
CQ Diseño Ruta del Bosque 127 Manuel Quintanilla Guadarrama7226007604
2.44 kW 16 de Septiembre de 2024

PDBT 316230800208

602 kWh $ 2,751

4 658 kWh $78

97.16 % BIMESTRE $ 2,673

$16,505.00 MXN $468.00 MXN $16,037.00 MXN

610 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 16 de Septiembre de 2024 1 de Octubre de 2024

# 20240005

CQ Diseño Ruta del Bosque 127 Manuel Quintanilla Guadarrama  
7226007604

mq@conceptoq.com

4 Longi 610W Hi-MO7

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

7226007604 www.conceptoq.com mq@conceptoq.com



1 $ 16,505.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 16,037.00 $ 16,037.00 $ 16,037.00

2 $ 17,000.15 $ 482.04 $ 0.00 $ 16,518.11 $ 16,518.11 $ 32,555.11

3 $ 17,510.15 $ 496.50 $ 0.00 $ 17,013.65 $ 17,013.65 $ 49,568.76

4 $ 18,035.46 $ 511.40 $ 0.00 $ 17,524.06 $ 17,524.06 $ 67,092.83

5 $ 18,576.52 $ 526.74 $ 0.00 $ 18,049.78 $ 18,049.78 $ 85,142.61

6 $ 19,133.82 $ 542.54 $ 0.00 $ 18,591.28 $ 18,591.28 $ 103,733.89

7 $ 19,707.83 $ 558.82 $ 0.00 $ 19,149.02 $ 19,149.02 $ 122,882.91

8 $ 20,299.07 $ 575.58 $ 0.00 $ 19,723.49 $ 19,723.49 $ 142,606.39

9 $ 20,908.04 $ 592.85 $ 0.00 $ 20,315.19 $ 20,315.19 $ 162,921.58

10 $ 21,535.28 $ 610.63 $ 0.00 $ 20,924.65 $ 20,924.65 $ 183,846.23

11 $ 22,181.34 $ 628.95 $ 0.00 $ 21,552.39 $ 21,552.39 $ 205,398.62

12 $ 22,846.78 $ 647.82 $ 0.00 $ 22,198.96 $ 22,198.96 $ 227,597.58

13 $ 23,532.18 $ 667.26 $ 0.00 $ 22,864.93 $ 22,864.93 $ 250,462.51

14 $ 24,238.15 $ 687.27 $ 0.00 $ 23,550.88 $ 23,550.88 $ 274,013.38

15 $ 24,965.29 $ 707.89 $ 0.00 $ 24,257.40 $ 24,257.40 $ 298,270.78

16 $ 25,714.25 $ 729.13 $ 0.00 $ 24,985.12 $ 24,985.12 $ 323,255.91

17 $ 26,485.68 $ 751.00 $ 0.00 $ 25,734.68 $ 25,734.68 $ 348,990.58

18 $ 27,280.25 $ 773.53 $ 0.00 $ 26,506.72 $ 26,506.72 $ 375,497.30

19 $ 28,098.66 $ 796.74 $ 0.00 $ 27,301.92 $ 27,301.92 $ 402,799.22

20 $ 28,941.62 $ 820.64 $ 0.00 $ 28,120.98 $ 28,120.98 $ 430,920.20

21 $ 29,809.87 $ 845.26 $ 0.00 $ 28,964.61 $ 28,964.61 $ 459,884.80

22 $ 30,704.16 $ 870.62 $ 0.00 $ 29,833.54 $ 29,833.54 $ 489,718.35

23 $ 31,625.29 $ 896.74 $ 0.00 $ 30,728.55 $ 30,728.55 $ 520,446.90

24 $ 32,574.05 $ 923.64 $ 0.00 $ 31,650.41 $ 31,650.41 $ 552,097.30

25 $ 33,551.27 $ 951.35 $ 0.00 $ 32,599.92 $ 32,599.92 $ 584,697.22

Ruta del boques 127



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 350.6 371.0 408.3 399.1 380.3 324.7 321.5 313.3 285.8 326.7 354.0 357.6

Consumo actual 215.5 215.5 432.0 432.0 365.0 365.0 192.5 192.5 299.5 299.5 300.0 300.0

Ruta del boques 127


